[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

24.06.2014 г.  №  42

О депутатских каникулах
     Совет депутатов Кусинского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Объявить депутатские каникулы с 01.07 по 01.08.2014 года.

2. Очередное заседание постоянных комиссий назначить на 19.08.2014 года.

3. Очередное заседание Совета депутатов назначить на 26.08.2014 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова